

---

# Meinved ApS

**CVR-nr.: 41727829**

Nørregade 19  
8620 Kjellerup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/08/2023**

---

**Sussi Lone Gantzhorn Meinved**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Meinved ApS  
Nørregade 19  
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 41727829  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Fysioterapi, genoptræning og kostvejledning drevet i privatklinik uden ydernummer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årts resultat i 2022 udgør et overskud på kr. 103454. Resultatet er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke sket begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle situation.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning		956.494	1.016.483
Vareforbrug		0	-4.698
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	0
Andre driftsindtægter		0	0
Eksterne omkostninger	1	-77.193	
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer			0
Andre eksterne omkostninger			-102.582
Ejendomsomkostninger		-157.956	-220.628
Administrationsomkostninger	2	-120.802	-128.582
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>600.543</b>	<b>559.993</b>
Personaleomkostninger		-413.887	-532.522
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.385	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		0	
Andre driftsomkostninger			-74.956
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>123.271</b>	<b>-47.485</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-19.817	-10.181
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>103.454</b>	<b>-57.666</b>
Skat af årets resultat		-10.074	0
Andre skatter			0

	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
		kr.	kr.
<b>Årets resultat</b>		<b>93.380</b>	<b>-57.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		93.380	
<b>I alt</b>		<b>93.380</b>	<b>-57.666</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		1	1
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.000	104.000
Brugsretsaktiver			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>78.000</b>	<b>104.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>88.001</b>	<b>114.001</b>
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer		3.121	1.324
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.121</b>	<b>1.324</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.177	8.399
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>27.177</b>	<b>8.399</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		40.700	40.359
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>70.998</b>	<b>50.082</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>158.999</b>	<b>164.083</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Registreret kapital mv.		-7.663	40.001
Andre reserver			0
Overført resultat		103.454	-57.664
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>95.791</b>	<b>-17.663</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.437	
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kontraktlige forpligtelser		33.771	118.917
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4</b>	<b>63.208</b>	<b>181.746</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>63.208</b>	<b>181.746</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>158.999</b>	<b>164.083</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger er salgsomkostninger. Klinikken vil fortsætte med tiltag, som skaber positiv omtale og dermed virker som positiv reklame.

## 2. Administrationsomkostninger

Der er sket bankskifte i regnskabsperiodens sidste kvartal. Advokatudgift til ejerskift. Netsaftale opsiges, når aftale udløber januar 2024 mhp at spare admin. omkostninger.

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger er renteudgifter og lønsumsafgift.

## 4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kontraktlige forpligtelser er restsaldi på lån, skyldig lønsumsafgift og aconto udbetalt løn

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret